

Bakıcı Kişiler

Ek Çocuk Bakımı alanında çalışan kişiler, Gençlik Dairesi tarafından kişisel uygunluk sınavından geçirilirler. Bu kişiler, bu alanda çalışabilmek için, İlk Yardım Kursu da dahil olmak üzere bir eğitimden geçerler.

Böylesi kişisel ve aile yakını ilişki içinde bakıcınızın birçok önemli görevleri vardır. O, alışlagelmiş aile yaşantısının sürmesini çocuğunuz açısından garanti altına alır. Örneğin, çocuğunuzun akşam yemeği yemesini sağlar veya çocuğunuzun uykuya yatırır.

Çocuğunuzun huzuru açısından, bakımın düzenli olarak aynı kişi tarafından gerçekleştirilmesi oldukça önemlidir. Böylece, aileniz ve bakıcı kişi arasında güven dolu bir ilişki oluşabilir.



MoKiS Sizi Destekliyor

Gezici Çocuk Bakım Servisi (MoKiS), size ve sizin bakım ihtiyacınıza en uygun olan bir bakıcı kişi bulmanızda yardımcı olacaktır. Belki de sizin güvendiğiniz, ek olarak çocuğunuzun bakımını karşılamak isteyen bir kişi tanımaktasınız. MoKiS, en işe yarar bir ek bakım hizmeti bulmanızda size destek olacaktır.



MoKiS - Gezici Çocuk Bakım Servisi

Stresemannstr. 78, 10963 Berlin

Telefon (030) 26 10 31 20

info@mokis.berlin

www.mokis.berlin

Bu bildiri Eğitim, Gençlik ve Aile'den Sorumlu Senato Yönetimi'nin info noktasından temin edilebilir.

Bernhard-Weiß-Str. 6, 10178 Berlin-Mitte

Telefon: 90227 5000

infopunkt@SenBJF.Berlin.de

www.berlin.de/sen/bjf/



MoKiS

Gezici Çocuk Bakım Servisi

Anababalar İçin Bilgiler



Sevgili Veliler,

Berlin’de iyi gelişmiş ve yüksek kaliteli bir çocuk bakım hizmeti bulunmaktadır ve bu durum, aile ve iş yaşamının uyumlu bir şekilde yürümesi açısından mükemmel ön koşulları yaratmaktadır. Şu an var olan hizmeti daha da geliştirmek amacıyla, olağanüstü çalışma ve

meslek öğrenimi zamanları nedeniyle, çocuk yuvaları ve gündüz çocuk bakımı kurumlarının düzenli bakım saatleri dışında çocuklarına bakım ihtiyacı olan velilere önümüzdeki dönemde destek olacağız. Gezici Çocuk Bakım Servisi’miz MoKiS ile çocuk bakımını anababanın evinde üstlenecek bakıcılar aracılığıyla sizlere Ek Çocuk Bakımı Hizmetimizi sunuyoruz. Çocuklarınız için olağanüstü zamanlarda, örneğin akşam saatlerinde veya hafta sonları çocuk bakımı ihtiyacınız varsa, bu bildiride yeni servisimize ilişkin en önemli soruların yanıtlarını bulacaksınız.

En içten dileklerle

Sandra Scheeres

Sandra Scheeres
Eğitim, Gençlik ve Aile Senatörü

Ek Çocuk Bakım Hizmeti

Çocuk bakım kuruluşunun açık olmadığı saatlerde, örneğin akşamları veya hafta sonu çalışmak zorunda iseniz, çocuğunuzun bakımının bu işin ustası olan bir kişi tarafından karşılanması imkanı vardır. Bu nedenle ek çocuk bakımı hizmetinde gerekli olan bir bakım fişi için bağlı bulunduğunuz Gençlik Dairesi’ne başvurabilirsiniz.

Ek Çocuk Bakımı Başvurusu

Altta sıralanan koşullar bulunuyorsa, Ek Çocuk Bakımı’na ihtiyacınız var demektir:

- Çocuğunuzun bakımı bir yuvada veya bir gündüz çocuk bakım kurumunda yapılıyor, ya da çocuk okul sonrası ek bir eğitim ve bakım hizmetinden (örneğin Hort’tan) yararlanıyorsa,
- Çalışma saatleriniz, düzenli olarak bakım kurumunun açılış saatlerini en azından bir saat geçiyorsa,
- Bir işte çalışıyor, kendi işinizi yapıyor veya meslek eğitimi ve buna benzer bir kendini geliştirme kursunda yer alıyorsunuz.

Bu durumda, çocuk bakım fişi için bağlı bulunduğunuz Gençlik Dairesi’ne başvuracaksınız.

Her altı ayda bir, ek çocuk bakımı ihtiyacınızın devam ettiğine ilişkin kanıtları Gençlik Dairesi’ne sunmak zorundasınız.

Ek Bakımın Zamanı ve Yeri

Bakım zamanı, sizin iş saatleriniz veya mesleki eğitim durumunuz ve çocuğunuza bakan kurumunun açılış saatlerine göre düzenlenir. Ek çocuk bakım hizmeti, yuvanın açılış saatleri dışında kalan ve sizin çocuğunuza bizzat bakmadığınız zamanlarda sözkonusu olmaktadır, örneğin:

- sabahları erken saatlerde,
- öğleden sonra veya akşamları,
- geceleri,
- hafta sonları,
- resmi tatillerde.

Çocuğunuzun bakımı, kendi evinizde veya bakıcı kişinin evinde gerçekleşebilir.

Ek Çocuk Bakımının Giderleri

Çocuk bakımı, okula başlamadan önceki son dört yılda, 1 Ağustos 2017’den itibaren okula başlamadan önceki son beş yılda ve 1 Ağustos 2018’den itibaren herkes için ücretsizdir – bu durum, Ek Çocuk Bakım Hizmeti için de geçerlidir.

2018 yılına kadar ki bu geçiş sürecinde, gider payı, gelirinize ve gerekli olan bakım kapsamına göre hesaplanır. Okulda sunulan eğitim ve bakım hizmetini bütünleyen bir çocuk bakımı için de aynı şekilde masraflara katılmaktasınız.